
 

 
 

 

 

 
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ 
от 04 марта 2024 года                                                                                 № 65 

с. Ачуево 

 

Об утверждении итоговых результатов регионального этапа  

всероссийской олимпиады школьников по экономике в Краснодарском 

крае  в 2023-2024 учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», на основании протокола заседания 

жюри от 1 марта 2024 г. № 1 по итогам проведения регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по праву в Краснодарском крае, в 

соответствии с  приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края  от 09.02.2024 № 317 «Об утверждении 

итоговых результатов регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году»                           

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Т.С. 

Ермаковой:  

1.1.Довести до сведения учащихся, педагогов и родителей итоговые 

результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экономике в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году согласно 

приложению 1 к настоящему приказу. 

     2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.     

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                                   И.Е. Масенко 

 

 

 

С приказом  ознакомлена:     

_______________Т.С. Ермакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу директора  

МБОУ ООШ № 52 

от 04.03.2024г. № 65 

 

 

Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по экономике в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году 

 
№ Фамилия Имя Отчество Класс Муниципальное образование Итого 

баллов 

Статус 

грамоты 

1 Панченко Владимир 

Владимирович 

9 Славянский район 4 Участник  

2 Постникова Екатерина 

Анатольевна 

9 Славянский район 9 Участник  

 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 52                   И.Е. Масенко 


		2024-04-08T21:47:38+0300
	Масенко Ирина Евгеньевна




